sEpY. DETIRMIY A7IONT DIRIG.

E y oo B %,{»Qg B
"fi-i f"\&ju',, ) i..ei" FR St b e I

o
B

o - e . &:Q_ o /
a - A [ETERR R T
_,ww.c:"&?:%l D — vﬁ%ﬁ TR

S RESP. DES SERVIZIO
ar NS TRATIVO

TSTRUTTR
SIS o hanop Q}@M

CITTA' DI

- SETTORE

Fra

o S -

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE. -~ =7

i data Ditta]

. 1167
N {18 SETTORE & °

pata AF -0 - 2e2]

L

R’

| Annotata al Regisﬁmﬁ Generale OGGETTO: Repolarizzazions ATHTISrALVA CONCESSIONS
i i suolo chmiteriale a Ry Centro . '
18 Giu, il -

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA" DEL FONDI

BIL. - CAP. 4

IMP

" Hote %fﬁﬁﬁtmﬁw

FUNZ. P SERV. <~ INTERV. -~

IL RAGIONIERE

Lranno duemilatre, il glorno o\ e emet®

nell'ufficio del settore V, su proposta della

delmese di }+ &=o
Dott.ssa Maria Gurrieri,

responsabile del procedimento, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti, ha

adottato la seguente determinazione:




S S
" o 3

o vt

“Considerato che 1 si %ﬁ‘“ﬁi € S

Premesso che con stanza o 4t protocoliode. ... Tilsigl I3

o b
in qualita di avente causa del padre, sig]

G che aveva avuto Ja disponibilita, sin dall’inizio del secolo scorso, di un suclo cimiteriale

2 Ragusa centro, ha chiesto a questa Amministrazione la regolarizzazione amministrativa della

concessione del predetto suolo cimiteriale, ¢, di conseguenza, I’intestazione della concessione dello

stesso sotto nome proprio e dei coeredr;

Lettn la dichiarazione di responsabilita, sostitutiva di certificazione, resa dal sig L 2

data a conferma di quanto sopra asserito, da cui si rileva che i dichiarante ¢ avente
causa del sig. T v G - che aveva avuto la disponibilitd di un suolo cimiteniale a Ragusa
centro sin dal secole scorso e che lo stesso non € titolare di aleuna concessione di suolo
cimiteriale;

hd * S
—- M-;-_g. . L3 - - B} Y & %

in

R FOR ' yels (3
] B e T R )
_ 5. non hinng dato riseontro alla racéomandata A R _
manifestando in fal senso disinteresse per 1l sepolero edificato sul suolo di cul trattasi;

Letta la relazione dell’U T.C. datata ) di protocollo in cui 51 evidenzia che il
sepolero edificato sul suclo in questione ha le dimensioni di mq.1,15,(m.0.58 x m.1,99) ed & ubicato

nel cimitero di Ragusa centrolotto n® 1 campo

Tutto 1 premesso:

Visto Part. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunal;

DETERMINA
1)Prendere atto del mancato riscontro della raccomandata A .R.n e e da parte dei
sigg.ri:l {, CR 1 ¥ ce] 3 . tutil quanti aventi causa in
linea retta del sigl: C che aveva avuto la disponibilita di un suolo cimiteriale a Ragusa

centro sin dall’inizio del secolo scorso;

2Intestare soito nome del sig I |:4 { -
. Ia concessione di mq. 1,15 (0,58x1,99) de! suolo cimiteriale sopraindicato, lotto
n°91 campo {ove trovasi un mausolesdi famiglia;

3)La concessione avra la durata di anni 99 a far tempo dalla data di adozione del presente
provvedimento,

4} Tl Comune rimarra espressamente esonerato da ogni responsabiliti derivante dalla nuova

intestazione che, in ogni caso, non verra preclusa ad altri che, successivamente, dovessero
comprovare la legittimita del proprio titolo;

5)La ditta sopraindicata si obblighera ad accettare ed osservare, senza limitazione alcuna, tutte le
disposizioni regolamentari di Polizia Mortuaria, presenti ¢ future, sia generali che locali, con
specifico riguardo a quelle relative alle modalita di esercizio del diritte d’uso della sepoltura ed alla
sua trasmissione ed alle ipotesi tutte di decadenza o, comunque, di perdita di tale diritto; in

particolare, poi, si obblighera a comunicare al Comune la condizione di doppia titolarita entro sei
mesi dal venficarsi dell’ evenio



6y Dare atic che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;
Ragusa v,

ISTANZA PARTE INTEGRANTE

# . :_ - M% E LI N
4 i, o e

. - e - i
S - - E - Fou IR

L o b L sl g

[o— P 4 E - e -

T Rpre. = xS . G r?

ey it ’

Da trasmettersi d'ufficic, oltre che al Sindaco ed al Segretaric Generale, ai
seguentl settori/uffici:




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolaritd contabile di cui all'art. 53, co. 1 della legge 142/90.

{1, RESPONSABILE DI RAGIONE!

s T g

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne (rasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, AL a5 L MESSO COMUNALE

A AT

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal ... LLf efe> ol L XS[bf 2D

Ragusa,.....24f4f 2.3 . IL MESSO COMUNALE




